
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat  
eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő térítésmentes tulajdonba 

adására 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 
Előkészítő: PH. Településfejlesztési  

Osztály 
 

 

Ózd, 2022. január 27. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Ózd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésében az Ózdi Rendőrkapitányság 

részére konditerem fejlesztésre 1 M Ft került átcsoportosításra az ingatlan 

értékesítésből és egyéb felhalmozási bevételből képzett tartalék keret terhére. A 

keretből az alábbi paraméterekkel és részegységekkel rendelkező eszközök kerültek 

beszerzésre: 

 

Megnevezés 
Mennyi-

ség 
db 

Nyilvántartási érték (nettó) 

Ft/db Összesen Ft 

4BODY 4B-770 Multifunkciós Elektromos 

futópad, 6 LE motor, Max. sebesség 20 

km/h, Terhelhetőség 200 kg, Fekete 
1 370.774,- 370.774,- 

Krups Dolce Gusto Infinissima KP173B31 

Kapszulás Eszpresszó Kávéfőző, 15 bar, 

1.2 l, Fekete 
1 13.378,- 13.378,- 

Gerincnyújtó pad inSPORTline Inverso Ele 1 142.283,- 142.283,- 
Timeless Tools Bordásfal 1      28.339,- 28.339,- 

Műfű Decorino CM-150701 Szintetikus 

szál 133x500 cm 

2 8.587,- 
25.760,- 

1 8.586,- 

Armageddon Sports Felfüggeszthető 

Edzőheveder, TRX Suspension Training 
1 20.700,- 20.700,- 

Horizon 43HL7530U Smart LED 

Televízió, 108 cm, 4K Ultra HD 2 82.669,- 165.338,- 

A+ SPB5143 Fali TV konzol, Állítható, 

23"-55", Fekete 2 4.716,- 9.432,- 

Tchibo Cafissimo easy White Kávéfőző, 

1250W, 650 ml, Espresso, Caffe Crema, 

kapszulafiók, Fehér 1 9.764,- 9.764,- 

Összesen: - - 776.004,- 

 

Javaslom, hogy Ózd Város Önkormányzata – elismerve és támogatva az Ózdi 

Rendőrkapitányság közrendvédelmi és bűnüldözési munkáját – a helyi közbiztonságot 

érintő feladatok ellátása érdekében a fenti berendezéseket technikai támogatásként 

ajánlja fel az Ózdi Rendőrkapitányság részére.   
 

Az eszközök a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság tulajdonába 

kerülnek, azonban az Önkormányzat az adomány alapfeltételeként határozza meg, 

hogy azokat kizárólagosan az Ózdi Rendőrkapitányság használhatja.  
 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13.§ (3) bekezdése alapján a 

nemzeti vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni csak törvényben meghatározott 

esetekben és feltételekkel lehet.   
 



A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 9.§ (1) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat szerződést köthet a közigazgatási illetékességi területén működő 

rendőrkapitánysággal a helyi közbiztonságot érintő feladatok ellátása érdekében.  
A 26/2010.(XII.29.) BM utasítás alapján a rendvédelmi szerv jogszabályban 

meghatározott közfeladata ellátásával közvetlenül összefüggő célra, visszafizetési 

kötelezettség nélkül belföldi önkormányzattól adományt fogadhat el, melyről az 

adományozó önkormányzattal írásbeli megállapodást köt. Az adomány elfogadására 

vonatkozó megállapodás kötelező tartalmi elemeit a BM utasítás határozza meg.  
 

A Képviselő-testületnek az eszközök beszerzését követően dönteni kell azok 

besorolásáról forgalomképesség szempontjából. A beszerzett eszközöket javaslom az 

önkormányzat üzleti vagyonába sorolni.  
A Vagyonrendelet 6.§ (3) bekezdés a) pontja szerint az üzleti vagyon körébe tartozó 

vagyontárgyak elidegenítése esetében a rendelkezési jog az Ózd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2018.(III.26.) önkormányzati rendeletében meghatározott egyedi forgalmi 

értékhatárig – 10 M Ft – a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságot illeti meg, a 

minősítéssel egyidejűleg azonban célszerű a Képviselő-testületnek dönteni az ingyenes 

átadásról is.  
 

Fentiek alapján javaslom a T. Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását.



Határozati javaslat  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (I.27.) határozata 
eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő  

térítésmentes tulajdonba adásáról 
 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 
 

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletében 

felsorolt eszközöket az Önkormányzat forgalomképes, üzleti vagyonába sorolja. 
 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a határozat 1. 

mellékletében felsorolt eszközök térítésmentes tulajdonba adásához a Borsod-

Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság részére, a helyi közbiztonságot 

érintő feladatok ellátása érdekében. 
 

3. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az adomány 

alapfeltételeként meghatározza, hogy az eszközöket kizárólagosan az Ózdi 

Rendőrkapitányság használhatja közrendvédelmi és bűnüldözési 

munkakörülményeinek javítására. 
 

 

Felelős:  Átadás-átvételi megállapodás 
- előkészítéséért: PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

 - aláírásáért: Polgármester 
Határidő:  értelemszerűen 
 

 



1. melléklet a …./2022. (I. 27.) határozathoz 

 

K i m u t a t á s 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, az Ózdi Rendőrkapitányság 

részére térítésmentes átadásra kerülő eszközökről 
 

 

Megnevezés 
Mennyi-

ség 
db 

Nyilvántartási érték 

Ft/db Összesen Ft 

4BODY 4B-770 Multifunkciós Elektromos 

futópad, 6 LE motor, Max. sebesség 20 

km/h, Terhelhetőség 200 kg, Fekete 
1 370.774,- 370.774,- 

Krups Dolce Gusto Infinissima KP173B31 

Kapszulás Eszpresszó Kávéfőző, 15 bar, 

1.2 l, Fekete 
1 13.378,- 13.378,- 

Gerincnyújtó pad inSPORTline Inverso Ele 1 142.283,- 142.283,- 
Timeless Tools Bordásfal 1 28.339,- 28.339,- 
Műfű Decorino CM-150701 Szintetikus 

szál 133x500 cm 

2 8.587,- 
25.760,- 

1 8.586,- 

Armageddon Sports Felfüggeszthető 

Edzőheveder, TRX Suspension Training 
1 20.700,- 20.700,- 

Horizon 43HL7530U Smart LED 

Televízió, 108 cm, 4K Ultra HD 2 82.669,- 165.338,- 
A+ SPB5143 Fali TV konzol, Állítható, 

23"-55", Fekete 2 4.716,- 9.432,- 
Tchibo Cafissimo easy White Kávéfőző, 

1250W, 650 ml, Espresso, Caffe Crema, 

kapszulafiók, Fehér 1 9.764,- 9.764,- 
Összesen: - - 776.004,- 

 


